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      United States 

Order Form 

Date:  
 

Lot # 
 

Products 
 

Unit 
 

Price 

 

Number of 
Units 

 

Total 

 Lara’s Rolled Oats 0.5 kg / 1.1 lbs    $4.25   

 Lara’s Rolled Oats 1 kg / 2.2 lbs    $8.50   

 Lara’s Rolled Oats 11.4 kg / 25 lbs  $93.70   

 Lara’s Rolled Oats 25 kg / 55 lbs $206.13   

 

 Lara’s Whole Grain Oat Flour 0.5 kg / 1.1 lbs   $4.80   

 Lara’s Whole Grain Oat Flour 1 kg / 2.2 lbs   $9.60   

 Lara’s Whole Grain Oat Flour 11.4 kg / 25 lbs $109.10   

 Lara’s Whole Grain Oat Flour 25 kg / 55 lbs $240.00   

  Shipping and Handling  

 
Office Use Only 

Zone ________ 
Total  

 

 
 

       Name and Shipping Address:  
  
       
     
       
       
       
 
 
 

Paid by:  C.C.   Check # _____    Cash    Date Shipped : _________  Customer No.______ 

          Order # 
 

Please mail order form and a 
check payable to Cream Hill 

Estates or call 1-866-727-3628 
to place a credit card order. 
Cream Hill Estates Ltd. 
9633 rue Clément 
LaSalle, QC 
H8R 4B4 
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Cost of Shipping, Handling and Insurance – Montreal to the United States by UPS 

 

Total Weight of Oat Products Cost of Shipping and Handling 

1 kg / 2.2 lbs. $12.00 

2 kg / 4.4 lbs. $12.00 

3 kg / 6.6 lbs. $12.00 or $1.81 / lb for shipping 

4 kg / 8.8 lbs. $15.35 

5 kg / 11 lbs. $15.35 

6 kg / 13.2 lbs. $15.35 or $1.16 / lb for shipping 

7 kg / 15.4 lbs. $16.85 

8 kg / 17.6 lbs $18.40 

9 kg / 19.8 lbs. $20.00 

10 kg / 22 lbs. $21.55 

11 kg / 24.2 lbs. $22.10  

11.4 kg / 25 lbs. $22.60 or $0.90 / lb for shipping 

12 kg / 26.4 lbs. $23.10 

13kg / 28.6 lbs. $24.20 

14 kg / 30.8 lbs. $25.20 

15 kg/ 33 lbs. $26.75 

16 kg / 35.2 lbs.  $28.80 

17 kg / 37.4 lbs. $29.75 

18 kg / 39.6 lbs. $30.70 

19 kg / 41.8 lbs. $31.60 

20 kg / 44 lbs. $32.45 

21 kg / 46.2 lbs. $33.80 

22 kg / 48.4 lbs. $34.25 

23 kg / 50.6 lbs. $34.65 

24 kg / 52.8 lbs. $36.10 

25 kg / 55 lbs. $36.75 or $0.67 / lb for shipping 

If over 25 kilograms / 55 pounds  

please call: 1-866-727-3628 for cost of shipping 


